
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  12  березня  2024 року № 111      

Про  надання дозволу на розміщення  

зовнішньої  реклами 

 

 Розглянувши заяву директора ТОВ «Партнер Авто Сервіс», щодо розміщення 

зовнішньої реклами, відповідно ст. 31, 42, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про рекламу» та «Правил розміщення 

зовнішньої реклами у населених пунктах Великоберезвицької територіальної громади», 

затверджених рішенням виконкому Великоберезовицької селищної ради від 27.07.2021 

року № 77, виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «Партнер авто сервіс» на розміщення зовнішньої реклами 

у вигляді: 

- рекламної стели розміром 592 см х 210 см, строком на 5 років за наступною адресою: 

вул. Промислова 1Г, с. Острів, Тернопільського району.. 

2. Відділу комунальної власності, містобудування та архітектури,житлово-

комунального господарства та благоустрою здійснювати контроль за дотриманням 

розповсюджувачами вимог розміщення зовнішньої  реклами ТОВ «Партнер авто сервіс» та 

«Правил розміщення зовнішньої реклами у населених пунктах Великоберезовицької 

територіальної громади». 

3.  Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  начальника відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури,житлово-комунального 

господарства та благоустрою – Світлану ЗАПАРАНЮК. 

 

 

Селищний голова                                                          Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


